

SALON DAMHUS BOULEVARDEN ApS

Damhus Boulevard 26, st
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Claus Blixenkroner Norby Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALON DAMHUS BOULEVARDEN ApS
Damhus Boulevard 26, st
2610 Rødovre

CVR-nr: 32100759

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -1.797, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 208.906.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		368.554	590.444
Personaleomkostninger		-370.233	-473.641
Resultat af ordinær primær drift		-1.679	116.803
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-711
Ordinært resultat før skat		-2.304	116.092
Skat af årets resultat		507	-25.520
Årets resultat		-1.797	90.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	150.000
Overført resultat		-51.797	-59.428
I alt		-1.797	90.572

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		73.782	108.901
Varebeholdninger i alt		73.782	108.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.856	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.784	628.304
Udskudte skatteaktiver		507	0
Tilgodehavender i alt		530.147	628.304
Likvide beholdninger		168.814	126.361
Omsætningsaktiver i alt		772.743	863.566
Aktiver i alt		772.743	863.566

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.906	85.703
Forslag til udbytte		50.000	150.000
Egenkapital i alt		208.906	360.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.804	431.115
Skyldig selskabsskat		0	25.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.033	46.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.837	502.863
Gældsforpligtelser i alt		563.837	502.863
Passiver i alt		772.743	863.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Salon Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1